
Contacto

Teléfono 922500800
Fax 922500808
Correo Electrónico contrataciones@candelaria.es

Dirección Postal

Avda. de la Constitución, 7
(38530) Candelaria España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8141/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2019 a
las 09:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Desarrollo Rural y Pesquero, Medio Ambiente Natural y Educación del Ayuntamiento de
Candelaria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q3re0pWSouUuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Arreglo bomba de agua en CEIP Araya

Presupuesto base de licitación
Importe 1.587,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.490,59 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Fontanería y Calor 2006 SL
NIF B38874525

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.490,59 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.587,48 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q3re0pWSouUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 22/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BaGYtp99Ly7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004369316 |  2019-927854 | Tue, 27 Aug 2019 09:51:30:802 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15886396143507085373395491045089517216 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BaGYtp99Ly7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

